
JavaScript/TypeScript FE vývojář
 50 000 - 70 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Doprava ve velkých městech (někdy i těch menších) bývá složitá a často ne moc plynulá. Pracujeme na
systému, který tyto trampoty běžného dne nechá pouze vzpomínkou dávné minulosti. Připojte se do našeho
vývojového týmu a pomozte nám tak vytvořit lepší podmínky na našich silnicích.

Náplň práce
Vývoj FrontEndové části webové aplikace pro řízení a monitoring dopravních situací ve městech  
Implementaci uživatelského rozhraní ve formě single page aplikace  
Spolupráce na projektu systému pro dopravní centrály s ostatními kolegy z vývoje  
Kreativní nápady na vylepšení našich produktů jsou vždy vítány 

Požadavky
Praxe s vývojem webových aplikací v TypeScriptu  
Dobrá znalost JavaScriptu, HTML, CSS  
Alespoň obecná znalost REST API a WebSocket (nebo zájem se doučit)  
Výhodou zkušenost s vývojem webových aplikací optimalizovaných pro mobilní zařízení 

Nabízíme
Zajímavý projekt na kterém se budete moci realizovat  
13. plat  
Flexibilní pracovní doba, která se Vám přizpůsobí a možnost domluvit se na HomeOffice  
Firemní HW i pro osobní využití (notebook, mobil, …)  
5 týdnů dovolená  
Vzdělávací kurzy a další zajímavé benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.
Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


